

Bushøjvænget 125 ApS

Christian X's Vej 56
8260 Viby J
CVR-nr. 29771960

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.11.2018

Dirigent



Navn: Bo Helligsø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bushøjvænget 125 ApS
Christian X's Vej 56
8260 Viby J

CVR-nr.: 29771960

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Bo Helligsøe
Bendt Mortensen
Morten Meulengracht Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb/salg af ejendom, investering samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 624 t.kr. mod et underskud på 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(68.948)	(55.167)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(469.165)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(538.113)	(55.167)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(129.956)</u>	<u>(124.378)</u>
Resultat før skat		(668.069)	(179.545)
Skat af årets resultat	3	<u>43.758</u>	<u>39.675</u>
Årets resultat		<u>(624.311)</u>	<u>(139.870)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(624.311)</u>	<u>(139.870)</u>
		<u>(624.311)</u>	<u>(139.870)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.250.000	2.719.165
Materielle anlægsaktiver	4	2.250.000	2.719.165
 Anlægsaktiver		 2.250.000	 2.719.165
 Udskudt skat		60.765	278.938
Andre tilgodehavender		750	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		262.993	1.062
Tilgodehavender		324.508	280.000
 Likvide beholdninger		 26.842	 14.734
 Omsætningsaktiver		 351.350	 294.734
 Aktiver		 2.601.350	 3.013.899

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.470.350</u>	<u>(1.409.542)</u>
Egenkapital		<u>2.595.350</u>	<u>(1.284.542)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.065
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>4.292.376</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>4.298.441</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.000</u>	<u>4.298.441</u>
Passiver		<u>2.601.350</u>	<u>3.013.899</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.409.542)	(1.284.542)
Koncerntilskud o.l.	0	4.504.203	4.504.203
Årets resultat	0	(624.311)	(624.311)
Egenkapital ultimo	125.000	2.470.350	2.595.350

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	469.165	0
	469.165	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	129.950	123.915
Renteomkostninger i øvrigt	6	463
	129.956	124.378
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	219.235	(38.613)
Refusion i sambeskatning	(262.993)	(1.062)
	(43.758)	(39.675)
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		2.719.165
Kostpris ultimo		2.719.165
Årets nedskrivninger		(469.165)
Af- og nedskrivninger ultimo		(469.165)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.250.000

Materielle anlægsaktiver består udelukkende af en grund.

Grunden er nedskrevet i regnskabsåret, som følge af igangværende salgsforhandlinger, der har indikeret et nedskrivningsbehov. Grunden er nedskrevet til den værdi ledelsen forventer at kunne realisere aktivet til ved salg.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Crescendo A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen er deponeret ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. i ejendomme. Bankgælden ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for udgør pr. balancedagen 56 kr.
